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   	Од 74-та седница на Советот на Општината Битола одржана на ден 20.05.2021 год. 
Седницата се одржа онлајн преку апликацијата ZOOM и започна со работа во 10,25 часот.
На седницата беа присутни 29 членови на Советот на Општината: Претседателотот на Советот-Валентин Груевски, Методија Илиевски,Зоран Стојчевски, Жаклина Наумовска, Ристенка Алтипармаковска,Борче Корлевски,Веселин Талевски,Емилија Костурски, Елеонора Илиевска, Зоран Ѓеорѓиев, Владко Шеровски, Елизабета Тодоровска, Виолета Дракалска, Јован Налбанти, Славе Најдовски, Билјана Поповска, Борче Димитровски,Анита Ангелевска, Горан Степановски, Иванчо Тошевски,Елена Трајчевска,Емилија Јошевска,Тони Коњановски, Викторија Христовска, Горан Михајловски,Николче Јанкуловски,Габриела Илиевска, Иван  Чулаковски,Бурим Керими.

На седницата отсутни беа советниците:Александар Мирчевски и Татјана Крнчева.
Конфликт на интереси во однос на точките има следните советници:Влатко Шеровски,Емилија Костурски,Јован Налбанти.
     Претседателот на Советот Валентин Груевски го прочита дневниот ред со 40 точки кој беше доставен до советниците.
     Валентин Груевски за дополнување на дневниот ред предложи 2 нови точки:
            1.Решение за давање согласност на Одлуката за добивање на согласност за број на деца кои ќе бидат згрижени во воспитните групи за деца во ЈОУДГ „Мајски Цвет“Битола.
            2. Решение за давање согласност на Одлуката за добивање на согласност за број на деца кои ќе бидат згрижени во воспитните групи за деца во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“Битола.
     Исто така Груевски предложи 
     3. 6-тата точка од доставениот  Дневен ред: Одлука за утврдување  на потреба за донесување на урбанистичка планска документација со која ќе се извршипроширување на планскиот опфат и вклопување на бесправни објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичка планска документација, да се повлече бидејќи настанат е вакум помеѓу стариот и новиот Закон кој треба да се донесе. 
      Анита Ангелевска предложи нова точка:
      1.Одлука за ставање мораториум за сечење дрва во градот.

       Претседателот даде пауза од 5 мин.  
     
       Предлозите од Валентин Груевски:
              1.Решение за давање согласност на Одлуката за добивање на согласност за број на деца кои ќе бидат згрижени во воспитните групи за деца во ЈОУДГ „Мајски Цвет“Битола, беше ставен на гласање и едногласно прифатен (26ЗА).
              2. Решение за давање согласност на Одлуката за добивање на согласност за број на деца кои ќе бидат згрижени во воспитните групи за деца во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“Битола, беше ставен на гласање и едногласно прифатен (26ЗА).
	  3. 6-тата точка од доставениот  Дневен ред: Одлука за утврдување  на потреба за донесување на урбанистичка планска документација со која ќе се извршипроширување на планскиот опфат и вклопување на бесправни објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичка планска документација, да се повлече, беше ставен на гласање и едногласно прифатен (26ЗА).
	      Предлогот од Анита Ангелевска за нова точка:
    	      1.Одлука за ставање мораториум за сечење дрва во градот, беше ставен на гласање и не беше прифатен со 10 гласови ЗА и 15 против.

            За работа на седницата беше предложен и со 17 гласови ЗА и 10 против прифатен следниот 
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[bookmark: _Hlk48303662][bookmark: _Hlk48293235]     1.Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Битола за 2021 година.
2.Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Битола за 2021 година.
3.Одлука за измена на Одлуката за утврдување на висината на комуналните такси во Општината Битола  
4.Одлука за давање на времено користење од 5 (пет) години без надоместок на 
простории-канцеларии, сопственост на Општина Битола  во обејкт на УЗ „Таки Даскало“ на „Сумнал“ – Здружение за развој на Ромската заедница Скопје, канцеларија во Битола
5.Одлука за примање донација во вид на мобилни интернет припејд картици наменети за учениците кои немаат пристап до интернет поради социјалната состојба во која се наоѓаат, а со цел непречено одвивање на наставата за учениците во училиштата на  Општина Битола кои доаѓаат од социјално ранливите семејства.
6.Програма за измена на Програмата за животна средина за 2021 година.
7.Програма за измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина Битола за 2021 година.
8.Извештај за реализација на Програмата за организирање и функционирање на 
зимската служба на подрачјетоп на општина Битола за сезона 2020/2021 година.
9.Завршна сметка за 2020 година на СОУ „Таки Даскало“ Битола.
10.Завршна сметка за 2020 година на СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола.
11.Завршна сметка за 2020 година на ОСМУ „Др- Јован Калаузи“ Битола.
12.Завршна сметка за 2020 година на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола.
[bookmark: _Hlk48654359]13.Завршна сметка за 2020 година на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола.
14.Завршна сметка за 2020 година на СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола.
[bookmark: _Hlk48303666]15.Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола
16.Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Коле Канински“ Битола
17.Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола
18.Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола
19.Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица
20.Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола
21.Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Елпида Караманди“ Битола
22.Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Даме Груев“ Битола
23.Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Гоце Делчев“ Битола
24,Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола
25.Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Александар Турунџев“ с.Кукуречани, Битола
26.Завршна сметка за 2020 година на ОУ „Стив Наумов“ Битола.
27.Годишен План за вработување во ОУ „ Тодор Ангелевски“ – Битола за 2022 година.
28.Годишен План за вработување во ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола за 2022 година.
29.Годишен План за вработување во ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола за 2022 година.
30.Завршна сметка за 2020 година на ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола
31.Завршна сметка за 2020 година на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола
32. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување вредност на бодот за пресметување на плати на директорот и давателите на јавни услуги вработени во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ – Битола за 2021 година.
33. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на плата на административните (јавните) службеници вработени во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ – Битола за 2021 година.
34. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на плати на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2021 година (ЈОУДГ „Мајски Цвет“ – Битола).
35. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на бодот за пресметување на плата на административните (јавните) службеници вработени во ЈОУДГ „Мајски Цвет“ – Битола за 2021 година.
36. Решение за давање согласност на Одлуката за усвојување на Извештајот на Комисиите за попис на основните средства на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ – Битола за 2020 година, констатиран и предложен за раход.
37.  Решение за давање согласност на Статутарната одлука за измени и дополнување на Статутот на ОУ „Елпида Караманди“Битола, Бр.02-576/1 од 28.11.2019год.
38. Измена и дополнување на Годишниот план за вработување за 2021 година во КЈП „Нискоградба“Битола.
39. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на бруто пресметковниот бод за исплата на плата за вработените во ЈП „Комуналец“Битола.
40. Решение за давање согласност на Одлуката за добивање на согласност за број на деца кои ќе бидат згрижени во воспитните групи за деца во ЈОУДГ „Мајски Цвет“Битола.
41. Решение за давање согласност на Одлуката за добивање на согласност за број на деца кои ќе бидат згрижени во воспитните групи за деца во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“Битола.

                                                                          1.
    Борче Корлевски рече,членовите на Комисијата за финансии го разгледале материјалот по точките: 1,2,3,5,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21, 22,23,24,25,26,27,28, 29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40 и 41 а гласањето беше со 4 гласови ЗА.
   Габриела Илиевска рече,она што се работи низ градот се прави со пари од граѓаните на Битола и заради тоа советничката група на Поинаку ќе гласа ЗА за сите точки, а во однос на изградбата на улиците праша, Што е причината што за една од улиците кои се прават најпрвин биле предвидени средства од 11 милиони а после тоа 5 милиони д. -Што толку се променило за да Општината добие повеќе од 50% намалување на чинењето на улицата?Забележа и тоа што на направените после многу кратко време се копа и се работи со механизација.
Валентин Груевски како Претседател на Комисијата на финансии појасни:се работи за две промени: 1)едната се однесува на внесување на улицата и тоа е под точка бр.7 од Дневниот ред-доизградба на ул.Крушевска Република, истата треба од кај Градскиот стадион да се вклучи со улицата кај Касарната) и 2) е во однос на мабавка на смарт клупи и се згоелемуваат ссредствата за таа набавка и треба да изнесуваат 1 милион д. На прашањето од Илиевска Зошто е намалувањето на износот од 11 на 5 милиони рече,се работи за неколку улици (проекти)кои добиле намалена цена на електронското наддавање, односно- првичните цени се од оној кој проектирал и по тие цени се планираат средствата во Буџетот,(од разликата на цени се прави и ул.Крушевска Република).
Габриела Илиевска смета дека нема потреба да се фалат ЈП-ја за она што го работат од причина што за да се гради во градот-граѓаните го плаќаат тоа преку сметки, и уште еднаш напомена,нивната советничка група секогаш ќе гласа ЗА во делот на трошење на средствата за изградба во градот. 
Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на Општина Битола за 2021 година, беше ставена на гласање и донесена со 18 гласови ЗА и 8 против.
                                                                 2.
Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Битола за 2021 година, беше ставена на гласање и донесена со 18 гласови ЗА и 2 гласа против.
                                                                  3.
Одлуката за измена на Одлуката за утврдување на висината на комуналните такси во Општината Битола, беше ставена на гласање и едногласно донесена (27ЗА).
                                                                  4.
Елеонора Илиевска рече,членовите на Комисијата за Месна самоуправа го разгледа манеријалот по точката и за истиот се гласало со 4 гласови ЗА. 
Одлуката за давање на времено користење од 5 (пет) години без надоместок на 
простории-канцеларии, сопственост на Општина Битола  во обејкт на УЗ „Таки Даскало“ на „Сумнал“ – Здружение за развој на Ромската заедница Скопје, канцеларија во Битола, беше ставена на гласање и едногласно донесена (27ЗА).
                                                                               5.
Одлуката за примање донација во вид на мобилни интернет припејд картици наменети за учениците кои немаат пристап до интернет поради социјалната состојба во која се наоѓаат, а со цел непречено одвивање на наставата за учениците во училиштата на Општина Битола кои доаѓаат од социјално ранливите семејства, беше ставена на гласање и едногласно донесена (27ЗА).
                                                                     6.
Валентин Груевски рече,членовите на Комисијата за заштита на животна средина го разгледа материјалото по точката и за истиот се гласало со 3 гласови ЗА.
Програмата за измена на Програмата за животна средина за 2021 година, беше ставена на гласање и едногласно донесена (27ЗА).


                                                             7.
Методија Илиевски рече,членовите на Комисијата за комунални дејности го разгледале материјалот по точките 7 и 8 и за истите се гласале со 3 гласови ЗА.
Програмата за измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина Битола за 2021 година, беше ставена на гласање и донесена со 18 гласови ЗА и 6 против.
                                                               8.
 Извештајот за реализација на Програмата за организирање и функционирање на 
зимската служба на подрачјетоп на општина Битола за сезона 2020/2021 година, беше ставен на гласање и усвоен со 16 гласови ЗА и 9 против.
                                                                            9.
	Емилија Костурски рече, интензивното вложување во образованието било во наставни средства,било во реконструкција е она што требаше и треба да се прави. Унапредувањето во образованието бара постојано вложување во истото,енергија,труд и многу финансии,во наставни средства и реконструкција на училиштата и подобрување на условите во кои учат нашите деца, оваа ЛС и Градоначалничката Наташа Петровска за целиот свој мандат вложува вообразованието на нашите деца.Одблокирани беа 10-те училишта а едновремено беа одплатени и долговите на останатите 8 училишта.Сето тоа оваа власт ја чинеше 4,4 милиони Евра, па во моментот сите 18 училишта во Општината се во одлична финансиска кондиција со голем број на реализирани проекти и проекти кои се во фаза на реализација или апликација, а Градоначалничката со тимот од Директори успешно ја водат„борбата“за унапредување на воспитно образовниот процес иобезбедување на современи услови во училиштата.Понатаму во дискусијата наброи само дел од финансиските вложувања(поголемите) кои се завршени до 2020 или се започнати во 2020 и сега се во тек:Гимназија Ј.Н.Тито 6,1 милион д. средства од Општината за реконструктивни зафати во училиштето и замената на дограмата во зградата и обнова на подовите во училиштето;Со донација од АД ЕСМ и РЕКБитола инвестиција од повеќе од 700.000 д. со која е направена училница по современи стандарди со цел подобрување на условите на работа во училиштето.Набавени се и нагледни средства за сите предмети,смарт табли,телевизори и училишаен инвентар.Во Економското училиште Ј.Сандански во фаза на реализација од 2020 година е проектот за реконструкција и поставување на енергетска фасада во училиштето,пристап и тоалет за лица со посебни потреби-проектот е финансиран од МОН во висина од 4,5 милиони д.Во истото училиште извршена е комплетна реконструкција на училниците во висина од 1,05 милиони д.-средства од Општина Битола.Во Техничкото училиште Ѓ.Наумов-променета е кровна конструкција и дограмата со износ од 133.000Евра средства (донација) обезбедени од Бугарската Влада;бојадисување на училиштето,лед осветлување,санација на тоалети,скали,спортска сала со средства во висија од 37.000Евра обезбедени од Општина Битола.Уште 100.000Евра од Општина Битола за истото училиште за реконструкција на спортски терени,реконструкција на два кабинети по физика и практична настава-реализиран проект со средства од Германска амбасада и Општина Битола во висина од 8,5 илјади Евра. Во Медицинско училиште. Медицинското училиште реализирани се 2,6 милиони д.пари од Општина Битола и дополнителни сопствени средства кои се вложени за комплетна замена за осветлување во училиштето и спортската сала,ПВЦ дограма на цел кат од објектот,настрешница,набавка на нагледни средства,смарт табли,телевизори и тн.,уште 212 милиони д.средства обезбедени преку владата и Министерството за животна средина за енергетски ефикасна фасада и поставување на ПВЦ дограма на објектот кај лабораториите; Во Земјоделското училиште реализирани се 8,1 милиони д. од Општина Битола и дополнителносопствени средства за реконструкција на подовите во училиштето,,реконструкција на фудбалското игралиште, реновирани тоалети и тн.Во Средното училиште Т.Даскалот вложени се 15,8 милиони д.кои средства се обезбедени од МОН за санација  на кров на објектите во училиштето, 3 милиони д. исто така од МОН за опремување и осовременување на кабинетите за настава,3,6 милиони д.средства од Општината за реконструкција на спортските терени и партерно уредување на дворот на училиштето.За сите училишта(основни и средни) од страна на ЛС и Општината обезбеди над 128.000Евра за успешен прочеток на новата учебна 2020/2021г.а согласно мерките и протоколите за заштита на населението од корона вирусот (за 12 основни училишта обезбедени беа 5,3 милиони д.за набавка на компјутери,интернет, термометри за мерење на телесна температура и средства за дезинфекција, а за 6-те средни училишта беа обезбедени 2,35 милиони д.за набавка на компјутери и обезбедување на интернет во училиштата).
	Виолета Дракалска рече,задоволство е да се говори на темата образование кога показателите даваат слика за позитивно работење,за одблокирани сметки кај ситеосновни училишта.Потсети на состојбата во која беа училиштата: вкупниот долг во основните училишта кој беше 1.177.505 Евра и дополнително долгот кон Општина по однос на цесиите кои беа во тоа време.Сето ова се надмина со многу посветеност,многу работа и секојдневно изнаоѓање на решенија за решавање на проблемите како од страна на Градоначалничката Петровска така и од Менаџерските тимово во училиштата.Помошта која ја доби Општината од Централната власт беше клучна во одблокрање на училиштата која изнесуваше 2,5 милиони Евра и сите пари завршија кај доверителите а со тоа училиштата се одблокираа од стегите, а платени беа илјадници Евра за судски трошоци и камати.Ги спомна ОУ Г.Делчев имаше долг од над 1 милион д. и блокирана сметка,А.Турунџев над 1,7 милиони д.Е. Караманди.Т.Пановски и останатите со блокирани сметки.Конечно е решен проблемот со превозот на учениците, а сега извршена е реконструкција во училиштата,на тоалети во истите,променети се дограми и кровови,извршена е реконструкција во училишниуте дворовио,спортски сали а набавени се многу помагала и тн., а во тек се и бројни инвестиции кои ќе следат во иднина.
	Борче Корлевски рече,после 12 годишното владеење на ВМРО ДПМНЕ во  образованието во Битола беше направено „цунами“,и потсети:средствата кои биле наменети за образованието стигнувале на сметката во училиштата а не биле инвестирани,истите беа оставени во долгови(над 4 милиони), а ги наброи голем дел на инвестиции во образованието и ги спомна Средното Земјоделското училиште,ОУ Е.Караманди,спортските сали во истите а и во останатите училишта.Исто така ги спомна Средното Медицинско и Техничко училиште и ОУ Кл.Охридски одат на нови проекти кои ќе донесат нови финансии во делот на образованието и образовниот процес а раководниот кадар го надоградува образованието. Ги спомна и ОУ А.Туринџев кое исто така завршува со позитивно салдо како и останатите училишта од градот.
Завршната сметка за 2020 година на СОУ „Таки Даскало“ Битола, беше ставена на гласање и прифатена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                              10.
Завршната сметка за 2020 година на СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.

                                                               11.
Завршната сметка за 2020 година на ОСМУ „Др- Јован Калаузи“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 17 гласови ЗА и 7 против.
                                                                12.
Завршната сметка за 2020 година на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 17 гласови ЗА и 7 против.
                                                                 13.
Завршната сметка за 2020 година на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                  14.
Завршната сметка за 2020 година на СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                   15.
Завршната сметка за 2020 година на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                   16.
Завршната сметка за 2020 година на ОУ „Коле Канински“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                   17.
Завршната сметка за 2020 година на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                   18.
Завршната сметка за 2020 година на ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                   19.
Завршната сметка за 2020 година на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                   20.
Завршната сметка за 2020 година на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                    21.
Завршната сметка за 2020 година на ОУ „Елпида Караманди“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                    22.
Завршната сметка за 2020 година на ОУ „Даме Груев“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                     23.
Завршната сметка за 2020 година на ОУ „Гоце Делчев“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                     24.
Завршната сметка за 2020 година на ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                     25.
Завршната сметка за 2020 година на ОУ „Александар Турунџев“ с.Кукуречани, Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.

                                                               26.
Завршната сметка за 2020 година на ОУ „Стив Наумов“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 18 гласови ЗА и 7 против.
                                                                27.
Годишниот План за вработување во ОУ „ Тодор Ангелевски“ – Битола за 2022 година, беше ставен на гласање и прифатен со 16 гласови ЗА и 7 против.
                                                                28.
Годишниот План за вработување во ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола за 2022 година, беше ставен на гласање и прифатен со 16 гласови ЗА и 7 против.
                                                                 29.
Годишниот План за вработување во ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола за 2022 година, беше ставен на гласање и прифатен со 16 гласови ЗА и 7 против.
                                                                  30.
Славе Најдовски рече дека во изминатите 4 години за градинките е многу направено:ги спомна набавките кои се однесуваат на кујнската опрема(фрижидери,кипер мапина,маини за миење на садови и тн)-тоа значи дека во двете градинки кујните се опремени и не се готви со конзервирана храна.Исто така набавени се роло завеси за сите објекти,набавени се 5 телевизори,саниран е кровот во градинката В.Мајорот, а исто така градинката Росица во с.Бистрица се заменува дрвената дограма со ПВЦ дограма а се реновира целосно градинката.Набавени се постелнини за во градинките,а за вработените  е набавена е и облека.Со општински средства целосно се опремени 3 нови занимални, и презентираше фотографии од реновирањето во објектите.
Борче Корлевски на почетокот ја спомна состојбата во реновираните градинки и напомена и тоа дека градинките годината ја завршуваат со позитивно салдо.
Завршната сметка за 2020 година на ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 17 гласови ЗА и 4 против.
                                                                 31.
Завршната сметка за 2020 година на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола, беше ставена на гласање и усвоена со 17 гласови ЗА и 6 против.
                                                                 32.
Решението за давање согласност на Одлуката за утврдување вредност на бодот за пресметување на плати на директорот и давателите на јавни услуги вработени во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ – Битола за 2021 година,беше ставено на гласање и едногласно донесено (21ЗА). .
                                                                  33.
Решението за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на плата на административните (јавните) службеници вработени во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ – Битола за 2021 година,беше ставено на гласање и едногласно донесено (21ЗА).
                                                                  34.
 Решението за давање согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на плати на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2021 година (ЈОУДГ „Мајски Цвет“ – Битола), беше ставено на гласање и едногласно донесено (23ЗА).


                                                         35.
Решението за давање согласност на Одлуката за утврдување на бодот за пресметување на плата на административните (јавните) службеници вработени во ЈОУДГ „Мајски Цвет“ – Битола за 2021 година, беше ставено на гласање и едногласно донесено (23ЗА) 
                                                          36.
Решението за давање согласност на Одлуката за усвојување на Извештајот на Комисиите за попис на основните средства на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ – Битола за 2020 година, констатиран и предложен за раход, беше ставено на гласање и едногласно донесено (23ЗА).
                                                           37.
Билјана Поповска рече,членовите на Комисијата за Статут и прописи го разгледале материјалот по точката и за истиот гласале со 3 гласови ЗА.
Решението за давање согласност на Статутарната одлука за измени и дополнување на Статутот на ОУ „Елпида Караманди“Битола, Бр.02-576/1 од 28.11.2019год., беше ставено на гласање и едногласно донесено (23ЗА).
                                                           38.
Измената и дополнување на Годишниот план за вработување за 2021 година во КЈП „Нискоградба“Битола, беше ставена на гласање и прифатена со 16 гласови ЗА и 7 против.
                                                           39.
Решението за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на бруто пресметковниот бод за исплата на плата за вработените во ЈП „Комуналец“Битола, беше ставено на гласање едногласно донесено (22ЗА).
                                                             40.
Решението за давање согласност на Одлуката за добивање на согласност за број на деца кои ќе бидат згрижени во воспитните групи за деца во ЈОУДГ „Мајски Цвет“Битола, беше ставено на гласање и едногласно донесено (23ЗА).
                                                              41.
Решението за давање согласност на Одлуката за добивање на согласност за број на деца кои ќе бидат згрижени во воспитните групи за деца во ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“Битола, беше ставено на гласање и едногласно донесено (23ЗА).



Седницата заврши во 13,00 часот.
Седницата се снимаше на аудио касети и по нив се водат забелешки.
Седницата ја обработи Ленче В.Гареска,референт за седници.



Бр..09-55/2                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
20.05.2021 год.                                                               На Советот на Општина Битола
Б и т о л а                                                                                   Валентин Груевски
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